С дополнительными аксессуарами (переходники, фланцы, адаптеры) вы можете ознакомится на странице  /  You can find relevant accessories (adapters, flanges, etc.) on page
FZ0
21 UNI 222
 FZ0 15 FZ0 36 FZ0 65
FZ0 22 FZ0 43 FZ0 90
FZ0 27 FZ0 57 FZ0 110
2H0  FZ0  XXX  X  0
21 UNI 222

B
мм/mm
C
ВХОД
INLET
D
ВЫХОД
OUTLET
ВЕС
WEIGHT
кг/kg
ПРАВОЕ ВРАЩЕНИЕ
CLOCKWISE ROT.
ЛЕВОЕ ВРАЩЕНИЕ
ANTICLOCKWISE ROT.
FZ0 15 2H0FZ0015D0 2H0FZ0015S0 15 96.5 142.5 3/4’’ G 1/2’’ G 8.4
FZ0 22 2H0FZ0022D0 2H0FZ0022S0 22 99.5 147.5 3/4’’ G 1/2’’ G 8.9
FZ0 27 2H0FZ0027D0 2H0FZ0027S0 27 105 152.5 3/4’’ G 1/2’’ G 9
FZ0 36 2H0FZ0036D0 2H0FZ0036S0 36 101.5 157.5 3/4’’ G 1/2’’ G 9.1
FZ0 43 2H0FZ0043D0 2H0FZ0043S0 43 104.5 162.5 1’’ G 3/4’’ G 10.2
FZ0 57 2H0FZ0057D0 2H0FZ0057S0 57 111.5 172.5 1’’ G 3/4’’ G 11.1
FZ0 65 2H0FZ0065D0 2H0FZ0065S0 65 116.5 177.5 1’’ G 3/4’’ G 11.5
FZ0 90 2H0FZ0090D0 2H0FZ0090S0 84 126 192.5 1” ¼ G 1’’ G 12.6
FZ0 110 2H0FZ0110D0 2H0FZ0110S0 105 138 204.5 1” ¼ G 1’’ G 13.7
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
НАБОР СОЕДИНИТЕЛЬНОЙ МУФТЫ UNI-UNI
COUPLING KIT UNI PUMP/UNI PTO
198KPP02000